
乗車数 降車数 乗降数 平均乗車 平均降車 平均車内 利用者数 日平均

忍海 07:25 16 0 16 0.04 0.00 0.04 8 0.02
歴史博物館前 07:28 48 0 48 0.13 0.00 0.18 24 0.07
西辻 07:29 1 0 1 0.00 0.00 0.18 1 0.00
いきいきセンター前 07:32 4 0 4 0.01 0.00 0.19 2 0.01
葛木東 07:33 1 0 1 0.00 0.00 0.20 1 0.00
葛木 07:35 4 0 4 0.01 0.00 0.21 2 0.01
屋敷山公園 07:37 11 0 11 0.03 0.00 0.24 6 0.02
鈴原 07:38 6 0 6 0.02 0.00 0.25 3 0.01
社会教育センター 07:40 14 0 14 0.04 0.00 0.29 7 0.02
社会教育センター前 07:41 37 0 37 0.10 0.00 0.40 19 0.05
葛城消防署 07:42 8 1 9 0.02 0.00 0.42 5 0.01
道の駅かつらぎ 07:44 3 10 13 0.01 0.03 0.40 7 0.02
太田 07:47 21 0 21 0.06 0.00 0.46 11 0.03
如意 07:48 10 0 10 0.03 0.00 0.48 5 0.01
兵家 07:49 41 2 43 0.11 0.01 0.59 22 0.06
イトーピア上 07:53 158 11 169 0.44 0.03 1.01 85 0.24
イトーピア集会所 07:55 146 0 146 0.41 0.00 1.41 73 0.20
当麻イトーピア 07:56 61 0 61 0.17 0.00 1.59 31 0.09
竹内 07:58 18 5 23 0.05 0.01 1.62 12 0.03

外－１便 當麻観光駐車場 08:01 45 14 59 0.13 0.04 1.71 30 0.08
ゆうあいステーション ▼ - - - - - - - -

環状線 當麻観光駐車場 ▼ - - - - - - - -
（外回り） 當麻庁舎 08:04 92 18 110 0.26 0.05 1.92 55 0.15

磐城駅 08:05 184 65 249 0.52 0.18 2.25 125 0.35
磐城第２幼稚園前東 08:08 25 5 30 0.07 0.01 2.31 15 0.04
尺土駅南口 08:11 64 223 287 0.18 0.62 1.86 144 0.40
磐城第２幼稚園前東 08:12 9 4 13 0.03 0.01 1.87 7 0.02
木戸 08:14 45 10 55 0.13 0.03 1.97 28 0.08
尺土駅 08:16 26 140 166 0.07 0.39 1.65 83 0.23
高田市立病院前 08:26 48 519 567 0.13 1.45 0.33 284 0.79
疋田フルール東 08:28 69 2 71 0.19 0.01 0.52 36 0.10
疋田本郷東 08:29 21 0 21 0.06 0.00 0.58 11 0.03
西室北 08:30 133 11 144 0.37 0.03 0.92 72 0.20
柿本 08:32 0 18 18 0.00 0.05 0.87 9 0.03
近鉄新庄駅 08:36 12 58 70 0.03 0.16 0.74 35 0.10
新庄駅前通り 08:37 0 121 121 0.00 0.34 0.40 61 0.17
大和新庄駅 08:40 14 45 59 0.04 0.13 0.32 30 0.08
北花内 08:43 0 26 26 0.00 0.07 0.24 13 0.04
ウェルネス新庄 08:47 0 9 9 0.00 0.03 0.22 5 0.01
第１健民運動場 08:50 0 27 27 0.00 0.08 0.14 14 0.04
若草台 08:51 1 0 1 0.00 0.00 0.15 1 0.00
薑北交差点 08:54 0 4 4 0.00 0.01 0.13 2 0.01
忍海駅 08:56 6 41 47 0.02 0.11 0.04 24 0.07
忍海 09:01 0 13 13 0.00 0.04 0.00 7 0.02

計 1,402 1,402 2,804 3.93 3.93 1,402 3.93
忍海 08:45 172 0 172 0.48 0.00 0.48 86 0.24
歴史博物館前 08:48 198 0 198 0.55 0.00 1.04 99 0.28
西辻 08:49 65 0 65 0.18 0.00 1.22 33 0.09
いきいきセンター前 08:52 68 0 68 0.19 0.00 1.41 34 0.10
葛木東 08:53 31 0 31 0.09 0.00 1.50 16 0.04
葛木 08:55 47 0 47 0.13 0.00 1.63 24 0.07
屋敷山公園 08:57 260 66 326 0.73 0.18 2.17 163 0.46
鈴原 08:58 52 0 52 0.15 0.00 2.32 26 0.07
社会教育センター 09:00 8 23 31 0.02 0.06 2.27 16 0.04
社会教育センター前 09:01 13 0 13 0.04 0.00 2.31 7 0.02
葛城消防署 09:02 16 0 16 0.04 0.00 2.36 8 0.02
道の駅かつらぎ 09:04 25 88 113 0.07 0.25 2.18 57 0.16
太田 09:07 23 0 23 0.06 0.00 2.24 12 0.03
如意 09:08 88 3 91 0.25 0.01 2.48 46 0.13
兵家 09:09 137 1 138 0.38 0.00 2.86 69 0.19
イトーピア上 09:13 202 4 206 0.57 0.01 3.42 103 0.29
イトーピア集会所 09:15 526 1 527 1.47 0.00 4.89 264 0.74
当麻イトーピア 09:16 127 1 128 0.36 0.00 5.24 64 0.18
竹内 09:18 107 3 110 0.30 0.01 5.53 55 0.15

外－２便 當麻観光駐車場 09:21 85 239 324 0.24 0.67 5.10 162 0.45
ゆうあいステーション 09:25 625 765 1,390 1.75 2.14 4.71 695 1.95

環状線 當麻観光駐車場 09:29 135 43 178 0.38 0.12 4.97 89 0.25
（外回り） 當麻庁舎 09:32 510 268 778 1.43 0.75 5.64 389 1.09

磐城駅 09:33 210 186 396 0.59 0.52 5.71 198 0.55
磐城第２幼稚園前東 09:36 141 138 279 0.39 0.39 5.72 140 0.39
尺土駅南口 09:39 133 516 649 0.37 1.45 4.65 325 0.91
磐城第２幼稚園前東 09:40 41 9 50 0.11 0.03 4.74 25 0.07
木戸 09:42 64 104 168 0.18 0.29 4.62 84 0.24
尺土駅 09:44 79 373 452 0.22 1.04 3.80 226 0.63
高田市立病院前 09:54 210 811 1,021 0.59 2.27 2.12 511 1.43
疋田フルール東 09:56 35 17 52 0.10 0.05 2.17 26 0.07
疋田本郷東 09:57 34 9 43 0.10 0.03 2.24 22 0.06
西室北 09:58 44 48 92 0.12 0.13 2.23 46 0.13
柿本 10:00 5 17 22 0.01 0.05 2.19 11 0.03
近鉄新庄駅 10:04 165 189 354 0.46 0.53 2.13 177 0.50
新庄駅前通り 10:05 103 163 266 0.29 0.46 1.96 133 0.37
大和新庄駅 10:08 142 27 169 0.40 0.08 2.28 85 0.24
北花内 10:11 8 142 150 0.02 0.40 1.90 75 0.21
ウェルネス新庄 10:15 0 352 352 0.00 0.99 0.92 176 0.49
第１健民運動場 10:18 0 13 13 0.00 0.04 0.88 7 0.02
若草台 10:19 0 3 3 0.00 0.01 0.87 2 0.00
薑北交差点 10:22 0 3 3 0.00 0.01 0.87 2 0.00
忍海駅 10:24 2 198 200 0.01 0.55 0.32 100 0.28
忍海 10:29 0 113 113 0.00 0.32 0.00 57 0.16

計 4,936 4,936 9,872 13.83 13.83 4,936 13.83

利用者数乗降者数

平均乗降者数　【２９．０４．０１～３０．０３．３１（３５７日）】

資 料 ６－１環状線ルート（外周り）

ルート名 停留所名 通過時刻

資料６－１　環状線ルート（外回り）　　　1／3



乗車数 降車数 乗降数 平均乗車 平均降車 平均車内 利用者数 日平均

忍海 10:55 274 0 274 0.77 0.00 0.77 137 0.38
歴史博物館前 10:58 155 1 156 0.43 0.00 1.20 78 0.22
西辻 10:59 38 4 42 0.11 0.01 1.29 21 0.06
いきいきセンター前 11:02 202 91 293 0.57 0.25 1.61 147 0.41
葛木東 11:03 316 6 322 0.89 0.02 2.47 161 0.45
葛木 11:05 18 0 18 0.05 0.00 2.52 9 0.03
屋敷山公園 11:07 235 74 309 0.66 0.21 2.97 155 0.43
鈴原 11:08 36 1 37 0.10 0.00 3.07 19 0.05
社会教育センター 11:10 7 4 11 0.02 0.01 3.08 6 0.02
社会教育センター前 11:11 8 3 11 0.02 0.01 3.10 6 0.02
葛城消防署 11:12 8 0 8 0.02 0.00 3.12 4 0.01
道の駅かつらぎ 11:14 115 65 180 0.32 0.18 3.26 90 0.25
太田 11:17 18 9 27 0.05 0.03 3.28 14 0.04
如意 11:18 32 5 37 0.09 0.01 3.36 19 0.05
兵家 11:19 248 12 260 0.69 0.03 4.02 130 0.36
イトーピア上 11:23 179 26 205 0.50 0.07 4.45 103 0.29
イトーピア集会所 11:25 223 8 231 0.62 0.02 5.05 116 0.32
当麻イトーピア 11:26 145 3 148 0.41 0.01 5.45 74 0.21
竹内 11:28 31 17 48 0.09 0.05 5.49 24 0.07

外－３便 當麻観光駐車場 11:31 72 98 170 0.20 0.27 5.41 85 0.24
ゆうあいステーション 11:35 1,822 1,066 2,888 5.10 2.99 7.53 1,444 4.04

環状線 當麻観光駐車場 11:39 116 84 200 0.32 0.24 7.62 100 0.28
（外回り） 當麻庁舎 11:42 455 404 859 1.27 1.13 7.76 430 1.20

磐城駅 11:43 109 422 531 0.31 1.18 6.89 266 0.74
磐城第２幼稚園前東 11:46 71 261 332 0.20 0.73 6.36 166 0.46
尺土駅南口 11:49 91 525 616 0.25 1.47 5.14 308 0.86
磐城第２幼稚園前東 11:50 52 12 64 0.15 0.03 5.25 32 0.09
木戸 11:52 65 159 224 0.18 0.45 4.99 112 0.31
尺土駅 11:54 44 621 665 0.12 1.74 3.37 333 0.93
高田市立病院前 12:04 256 643 899 0.72 1.80 2.29 450 1.26
疋田フルール東 12:06 141 69 210 0.39 0.19 2.49 105 0.29
疋田本郷東 12:07 66 27 93 0.18 0.08 2.60 47 0.13
西室北 12:08 9 59 68 0.03 0.17 2.46 34 0.10
柿本 12:10 5 24 29 0.01 0.07 2.41 15 0.04
近鉄新庄駅 12:14 31 248 279 0.09 0.69 1.80 140 0.39
新庄駅前通り 12:15 37 268 305 0.10 0.75 1.15 153 0.43
大和新庄駅 12:18 32 48 80 0.09 0.13 1.11 40 0.11
北花内 12:21 18 92 110 0.05 0.26 0.90 55 0.15
ウェルネス新庄 12:25 201 97 298 0.56 0.27 1.19 149 0.42
第１健民運動場 12:28 1 27 28 0.00 0.08 1.12 14 0.04
若草台 12:29 2 4 6 0.01 0.01 1.11 3 0.01
薑北交差点 12:32 1 7 8 0.00 0.02 1.10 4 0.01
忍海駅 12:34 6 272 278 0.02 0.76 0.35 139 0.39
忍海 12:39 0 125 125 0.00 0.35 0.00 63 0.18

計 5,991 5,991 11,982 16.78 16.78 5,991 16.78
忍海 12:45 226 0 226 0.63 0.00 0.63 113 0.32
歴史博物館前 12:48 132 0 132 0.37 0.00 1.00 66 0.18
西辻 12:49 15 0 15 0.04 0.00 1.04 8 0.02
いきいきセンター前 12:52 54 69 123 0.15 0.19 1.00 62 0.17
葛木東 12:53 23 0 23 0.06 0.00 1.07 12 0.03
葛木 12:55 37 8 45 0.10 0.02 1.15 23 0.06
屋敷山公園 12:57 155 121 276 0.43 0.34 1.24 138 0.39
鈴原 12:58 17 9 26 0.05 0.03 1.27 13 0.04
社会教育センター 13:00 11 16 27 0.03 0.04 1.25 14 0.04
社会教育センター前 13:01 9 0 9 0.03 0.00 1.28 5 0.01
葛城消防署 13:02 19 1 20 0.05 0.00 1.33 10 0.03
道の駅かつらぎ 13:04 173 62 235 0.48 0.17 1.64 118 0.33
太田 13:07 14 1 15 0.04 0.00 1.68 8 0.02
如意 13:08 43 5 48 0.12 0.01 1.78 24 0.07
兵家 13:09 62 13 75 0.17 0.04 1.92 38 0.11
イトーピア上 13:13 98 40 138 0.27 0.11 2.08 69 0.19
イトーピア集会所 13:15 74 32 106 0.21 0.09 2.20 53 0.15
当麻イトーピア 13:16 35 5 40 0.10 0.01 2.28 20 0.06
竹内 13:18 26 31 57 0.07 0.09 2.27 29 0.08

外－４便 當麻観光駐車場 13:21 86 117 203 0.24 0.33 2.18 102 0.28
ゆうあいステーション 13:25 1,599 208 1,807 4.48 0.58 6.08 904 2.53

環状線 當麻観光駐車場 13:29 127 64 191 0.36 0.18 6.25 96 0.27
（外回り） 當麻庁舎 13:32 132 310 442 0.37 0.87 5.76 221 0.62

磐城駅 13:33 89 163 252 0.25 0.46 5.55 126 0.35
磐城第２幼稚園前東 13:36 46 106 152 0.13 0.30 5.38 76 0.21
尺土駅南口 13:39 76 520 596 0.21 1.46 4.14 298 0.83
磐城第２幼稚園前東 13:40 42 14 56 0.12 0.04 4.22 28 0.08
木戸 13:42 55 86 141 0.15 0.24 4.13 71 0.20
尺土駅 13:44 39 387 426 0.11 1.08 3.15 213 0.60
高田市立病院前 13:54 100 419 519 0.28 1.17 2.26 260 0.73
疋田フルール東 13:56 21 65 86 0.06 0.18 2.14 43 0.12
疋田本郷東 13:57 0 29 29 0.00 0.08 2.06 15 0.04
西室北 13:58 171 47 218 0.48 0.13 2.40 109 0.31
柿本 14:00 5 19 24 0.01 0.05 2.36 12 0.03
近鉄新庄駅 14:04 30 385 415 0.08 1.08 1.37 208 0.58
新庄駅前通り 14:05 14 84 98 0.04 0.24 1.17 49 0.14
大和新庄駅 14:08 14 51 65 0.04 0.14 1.07 33 0.09
北花内 14:11 15 48 63 0.04 0.13 0.98 32 0.09
ウェルネス新庄 14:15 30 68 98 0.08 0.19 0.87 49 0.14
第１健民運動場 14:18 3 8 11 0.01 0.02 0.86 6 0.02
若草台 14:19 0 12 12 0.00 0.03 0.82 6 0.02
薑北交差点 14:22 0 5 5 0.00 0.01 0.81 3 0.01
忍海駅 14:24 0 226 226 0.00 0.63 0.18 113 0.32
忍海 14:29 0 63 63 0.00 0.18 0.00 32 0.09

計 3,917 3,917 7,834 10.97 10.97 3,917 10.97

環状線ルート（外周り）

平均乗降者数　【２９．０４．０１～３０．０３．３１（３５７日）】

ルート名 停留所名 通過時刻
乗降者数 利用者数
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乗車数 降車数 乗降数 平均乗車 平均降車 平均車内 利用者数 日平均

忍海 15:15 93 0 93 0.26 0.00 0.26 47 0.13
歴史博物館前 15:18 58 0 58 0.16 0.00 0.42 29 0.08
西辻 15:19 0 0 0 0.00 0.00 0.42 0 0.00
いきいきセンター前 15:22 47 20 67 0.13 0.06 0.50 34 0.09
葛木東 15:23 18 2 20 0.05 0.01 0.54 10 0.03
葛木 15:25 5 1 6 0.01 0.00 0.55 3 0.01
屋敷山公園 15:27 121 53 174 0.34 0.15 0.75 87 0.24
鈴原 15:28 5 3 8 0.01 0.01 0.75 4 0.01
社会教育センター 15:30 62 3 65 0.17 0.01 0.92 33 0.09
社会教育センター前 15:31 12 0 12 0.03 0.00 0.95 6 0.02
葛城消防署 15:32 5 4 9 0.01 0.01 0.95 5 0.01
道の駅かつらぎ 15:34 162 8 170 0.45 0.02 1.38 85 0.24
太田 15:37 12 5 17 0.03 0.01 1.40 9 0.02
如意 15:38 8 23 31 0.02 0.06 1.36 16 0.04
兵家 15:39 20 17 37 0.06 0.05 1.37 19 0.05
イトーピア上 15:43 38 46 84 0.11 0.13 1.35 42 0.12
イトーピア集会所 15:45 66 15 81 0.18 0.04 1.49 41 0.11
当麻イトーピア 15:46 38 5 43 0.11 0.01 1.58 22 0.06
竹内 15:48 5 29 34 0.01 0.08 1.52 17 0.05

外－５便 當麻観光駐車場 15:51 39 65 104 0.11 0.18 1.44 52 0.15
ゆうあいステーション 15:55 837 31 868 2.34 0.09 3.70 434 1.22

環状線 當麻観光駐車場 15:59 42 57 99 0.12 0.16 3.66 50 0.14
（外回り） 當麻庁舎 16:02 175 145 320 0.49 0.41 3.74 160 0.45

磐城駅 16:03 51 172 223 0.14 0.48 3.40 112 0.31
磐城第２幼稚園前東 16:06 7 87 94 0.02 0.24 3.18 47 0.13
尺土駅南口 16:09 50 394 444 0.14 1.10 2.22 222 0.62
磐城第２幼稚園前東 16:10 5 10 15 0.01 0.03 2.20 8 0.02
木戸 16:12 42 78 120 0.12 0.22 2.10 60 0.17
尺土駅 16:14 23 185 208 0.06 0.52 1.65 104 0.29
高田市立病院前 16:24 173 222 395 0.48 0.62 1.51 198 0.55
疋田フルール東 16:26 6 34 40 0.02 0.10 1.43 20 0.06
疋田本郷東 16:27 0 17 17 0.00 0.05 1.38 9 0.02
西室北 16:28 15 85 100 0.04 0.24 1.19 50 0.14
柿本 16:30 0 6 6 0.00 0.02 1.17 3 0.01
近鉄新庄駅 16:34 9 118 127 0.03 0.33 0.87 64 0.18
新庄駅前通り 16:35 0 87 87 0.00 0.24 0.62 44 0.12
大和新庄駅 16:38 9 66 75 0.03 0.18 0.46 38 0.11
北花内 16:41 2 77 79 0.01 0.22 0.25 40 0.11
ウェルネス新庄 16:45 17 16 33 0.05 0.04 0.25 17 0.05
第１健民運動場 16:48 1 23 24 0.00 0.06 0.19 12 0.03
若草台 16:49 0 4 4 0.00 0.01 0.18 2 0.01
薑北交差点 16:52 0 3 3 0.00 0.01 0.17 2 0.00
忍海駅 16:54 0 39 39 0.00 0.11 0.06 20 0.05
忍海 16:59 0 23 23 0.00 0.06 0.00 12 0.03

計 2,278 2,278 4,556 6.38 6.38 2,278 6.38
忍海 781 0 781 2.19 0.00 391 1.09
歴史博物館前 591 1 592 1.66 0.00 296 0.83
西辻 119 4 123 0.33 0.01 62 0.17
いきいきセンター前 375 180 555 1.05 0.50 278 0.78
葛木東 389 8 397 1.09 0.02 199 0.56
葛木 111 9 120 0.31 0.03 60 0.17
屋敷山公園 782 314 1,096 2.19 0.88 548 1.54
鈴原 116 13 129 0.32 0.04 65 0.18
社会教育センター 102 46 148 0.29 0.13 74 0.21
社会教育センター前 79 3 82 0.22 0.01 41 0.11
葛城消防署 56 6 62 0.16 0.02 31 0.09
道の駅かつらぎ 478 233 711 1.34 0.65 356 1.00
太田 88 15 103 0.25 0.04 52 0.14
如意 181 36 217 0.51 0.10 109 0.30
兵家 508 45 553 1.42 0.13 277 0.77
イトーピア上 675 127 802 1.89 0.36 401 1.12
イトーピア集会所 1,035 56 1,091 2.90 0.16 546 1.53
当麻イトーピア 406 14 420 1.14 0.04 210 0.59
竹内 187 85 272 0.52 0.24 136 0.38

合計 當麻観光駐車場 327 533 860 0.92 1.49 430 1.20
ゆうあいステーション 4,883 2,070 6,953 13.68 5.80 3,477 9.74

環状線 當麻観光駐車場 420 248 668 1.18 0.69 334 0.94
（外回り） 當麻庁舎 1,364 1,145 2,509 3.82 3.21 1,255 3.51

磐城駅 643 1,008 1,651 1.80 2.82 826 2.31
磐城第２幼稚園前東 290 597 887 0.81 1.67 444 1.24
尺土駅南口 414 2,178 2,592 1.16 6.10 1,296 3.63
磐城第２幼稚園前東 149 49 198 0.42 0.14 99 0.28
木戸 271 437 708 0.76 1.22 354 0.99
尺土駅 211 1,706 1,917 0.59 4.78 959 2.68
高田市立病院前 787 2,614 3,401 2.20 7.32 1,701 4.76
疋田フルール東 272 187 459 0.76 0.52 230 0.64
疋田本郷東 121 82 203 0.34 0.23 102 0.28
西室北 372 250 622 1.04 0.70 311 0.87
柿本 15 84 99 0.04 0.24 50 0.14
近鉄新庄駅 247 998 1,245 0.69 2.80 623 1.74
新庄駅前通り 154 723 877 0.43 2.03 439 1.23
大和新庄駅 211 237 448 0.59 0.66 224 0.63
北花内 43 385 428 0.12 1.08 214 0.60
ウェルネス新庄 248 542 790 0.69 1.52 395 1.11
第１健民運動場 5 98 103 0.01 0.27 52 0.14
若草台 3 23 26 0.01 0.06 13 0.04
薑北交差点 1 22 23 0.00 0.06 12 0.03
忍海駅 14 776 790 0.04 2.17 395 1.11
忍海 0 337 337 0.00 0.94 169 0.47

合　計 18,524 18,524 37,048 51.89 51.89 18,524 51.89

環状線ルート（外周り）

平均乗降者数　【２９．０４．０１～３０．０３．３１（３５７日）】

ルート名 停留所名 通過時刻
乗降者数 利用者数
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